ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TACARATU

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA Nº 016/2021

O Presidente da Câmara de Tacaratu, no uso de suas atribuições
legais:

Resolve:

Art. 1º DISPENSAR a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como
“Gerenciador de Sistema” da unidade jurisdicionada da
Câmara de Tacaratu, na operação do(s) seguinte(s) sistema(s): -
SAGRES EOF E SAGRES PESSOAL.

Nome: LUCENILDO VINICIUS SILVINO DOS SANTOS
Cargo: Contador
CPF nº: 510.891.064-91
E-mail: lucenildovinicius@hotmail.com
Tipo de vínculo: prestador de serviços

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tacaratu, 04 de Janeiro de 2021

LUCAS BALBINO TORRES
Presidente

Publicado por:

Egídio José Mendes de Souza
Código Identificador:15A774F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/02/2021. Edição 2763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/